vniuersi et. Nam ideo eliguntur in christum. ut  
 in eo tempore in pro catholico sit et vniuerso.  
 Et ideo per vniuersum ecclesiasticum est electio  
 ipse et non est. Veni cardinales ad iuramentum  
 et elatione ipse iuramentum seu votum  
 de cedendo in casu prenti. s. p. tollendo  
 in diurno et obstinato fasmate: et  
 p. danda pace et ecclesiastica vniuerso.  
 horrite et legitime faciunt. non suo proprio  
 a puato nomine. s. vniuerso et nomine tota  
 ecclesie. Et ideo quod tali iuramento et voto li  
 gantur. et tota ecclesie obligantur: a qua  
 obligatione in tota ecclesie sensu auctoritate  
 non soluitur. Et sicut ex premissis quod  
 possit facit. non solum dicitur et huius  
 non iure: sed etiam naturali seu moralis  
 ne fidem. **¶** Et hinc tribus suppositis  
 omnibus iuramentis aliquid prodest quod sequitur.  
 Et tunc tenet dominum angelum vocatum  
 gregorium esse papam. et eius prentem colle  
 gium esse veros cardinales: hinc et contra  
 tenet prodest auctoritas de eis vniuersi  
 m. Et ideo hinc dicitur dictum gregorium  
 per iuramentum et votum ab eo factum tota  
 vniuersa ecclesie obligat. et suos prentes  
 cardinales per tenent. ut quod in eis  
 ipse facit ob iuramentum et votum effica  
 ce adimplet. Alias ab vniuersa ecclesie cau  
 tati sunt prius et fructores voti.  
 Talis iuramentum et votum iuramentum  
 sollempne. et in tali favorabili matu  
 a factum. non solum esse iustissimum et morale  
 p. vniuersum. quod dicitur. si enim p. vniuersum. p. vniuersum  
 cardines hinc reputandi foret. non solum  
 fasmate. sed etiam hinc. a de heresi  
 vehementer suspensa. Et tunc cardina  
 les ex obligatione vniuersi iuramenti ut vo  
 ti. et alio ex auctoritate vniuersi et huius  
 si probabiliter videatur dictum gregorium  
 put hactenus fecisse videtur. sicut  
 excusationibus. et p. vniuersum. dicitur  
 hinc dictum sui iuramentum et votum ipse  
 onem subterfuge. et tenet post de  
 bitum momentis se ab eo et ex obia  
 et iuramentum subterfuge. et tenet ipse

et notorie fasmate. et vehementer  
 de heresi suspensum. ac p. vniuersum et il  
 lisorum tonum poline ecclesie pro  
 de. Et ad idem sciendum alios fideles  
 et papue filios et p. vniuersum m. d. u.  
 et t. monie. Alioquin non poterunt ex  
 casu a fantoria fasmate. ut hinc  
 p. vniuersum. Ad hinc dicitur gregorius tempore  
 ipse. et papue maiores filios et p. vniuersum  
 apes p. vniuersum debita iuramentum a cardina  
 libus. ut alio ipse iuramentum de d. d.  
 malicia ipse gregorium tenent se  
 ab eis obia subtrahere sub peccato fau  
 torie p. d. d. doctore studiosorum gregorium  
 papue theos. et iuramentum ac et p. d. d.  
 catores ad ipse et tenent de premissis  
 fide. iuramentum. Et in hoc medandum est  
 studium bonomese: a quo nuper e  
 manauit de d. d. m. a. o. s. forms ad  
 p. d. d. p. vniuersum

**¶** Sequitur aliquid prodest vtilis ad  
 certitudinem p. vniuersum fasmate p. vniuersum con  
 silij gregorium.

**¶** Et vniuersitate ecclesie caput et sp. s. et  
 plene ac p. vniuersum sistit vniuersitas corpus v  
 niuersum tota ecclesie rane. iure et. xpo  
 caput ecclesie. Et d. d. d. vniuersum corpus  
 sum in xpo. iure ipse magis vniuersum  
 quodammodo dia possit caput et et  
 ipse sp. s. in ecclesie vniuersitas non  
 natio dependet a originali ab vni  
 tate ipse. Et ex p. vniuersum. Et et quod illo  
 modo existit ipse p. vniuersum rane vniuersum.  
 iure et in ecclesie. vniuersum est colubam. Et d.  
 symboli. vniuersum fasmate ecclesie catho. et  
 ap. d. x. catho. et sp. s. ecclesie corpus  
 iuramentum quod est ecclesie originalis et i. me  
 diate p. vniuersum hinc et auctoritate. ut ad sua  
 vniuersitate p. vniuersum rane valeat ser  
 p. ad gregorium dicitur ipse reputat.  
 gregorium. p. vniuersum d. d. x. vniuersum duo p  
 vniuersum fasmate in no. m. et i. me. d. d. p. vniuersum  
 vniuersum ad utend est quod non dicit in no. petri